
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕВСКОЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад  №10 

муниципального образования Каневской район 

 

П Р И К А З 

от  02.09. 2020 г.                                                        № 85 

ст - ца Каневская 

  

О создании аттестационной комиссии 

 в целях подтверждения  соответствия  занимаемой должности 

 

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 

декабря 2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 

согласно приказу Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказу  Министерства образования, 

науки и молодѐжной политики Краснодарского края от 16.07.2018г. 

№2542 «Об утверждении  региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, Краснодарского края»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБДОУ детский сад № 10 аттестационную комиссию, в составе 

5 человек:  

- председатель комиссии – заведующий С. Г. Сабаровская; 

- заместитель председателя -  старший воспитатель  М.А. Гапонова; 

- секретарь -  делопроизводитель И.С.Васильева; 

- член комиссии – воспитатель Л.Н. Карлышева; 

-  председатель ПК Слепушкина В. В. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

ул. Ленина, 52  ст. Каневская,  Каневской район, 

 Краснодарский край, 353730 

e-mail: madou10kns@mail.ru 

тел.  8(86164) 75343  ИНН 2334014422 


		2021-01-28T15:16:34+0300
	Сабаровская Светлана Георгиевна




